

KATELIN MAG B6 FORTE 50 kapsułek



Cena: 19,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 kaps.
Postać	kaps.
Producent	PRZEDS. FARMACEUTYCZNE LEK-AM SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Katelin MAG B6 FORTE - suplement w postaci kapsułek SR, zawierających mikropeletki uwalniające w przedłużony sposób chlorek potasu, cytrynian magnezu i witaminę B6. Zawarty w suplemencie potas pomaga w utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi oraz funkcjonowania układu nerwowego i mięśni. Magnez wspiera utrzymanie zdrowych i mocnych kości oraz zębów, a także wspomaga równowagę elektrolitową oraz prawidłowe funkcje psychologiczne. Witamina B6 wspiera produkcję prawidłowej ilości czerwonych krwinek i zapewnia wsparcie układu odpornościowego. **Zalecane spożycie** 2-3 kapsułki dziennie. Kapsułki należy obficie popić wodą. **Ważne Ostrzeżenie:** Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Nie zaleca się stosowania preparatu kobietom w ciąży i karmiącym piersią. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Należy brać pod uwagę ilości potasu i magnezu przyjmowanych z innych źródeł. Ważny jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Spożycie 2-3 kapsułek dziennie zgodnie z instrukcją spożycia zapewnia deklarowane korzyści dla zdrowia. **Składnik** chlorek potasu (potas); sole magnezowe kwasu cytrynowego (magnez); żelatyna wołowa; substancja wypełniająca - celuloza mikrokryształiczna; skrobia kukurydziana; substancja glazurująca - etyloceluloza; substancja zagęszczająca - hydroksypropylometyloceluloza; chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6); barwniki - zieleń S, czerni brylantowa PN. **Składniki** Zawartość w 2 kapsułkach %RWS* Zawartość w 3 kapsułkach %RWS* Potas 320 mg 16% 480 mg 24% Magnez 90 mg 25% 135 mg 36% Witamina B6 9 mg 64% 13,5 mg 96% *RWS - referencyjne wartości spożycia dla osób dorosłych Produkt bezglutenowy, nie zawiera laktozy. **Producent** Podmiot odpowiedzialny Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne LEK-AM Sp. z o.o. Ostrzykowska 14A 05-170 Zakroczym **Producent** For-med Sp. z o.o. ul. Osowska 85/204-351 Warszawa